Companies and Intellectual
Property Commission

CIPC PUBLICATION
23 May 2014
Publication No. 201416
Notice No. 29-B
(DEREGISTRATIONS)
Gl o2



24

Companies and Intellectual

Dere_gistrat_ion of Companies And Close Corporatior_ls. Property Commission
Deregistrasie Van Maatskappye en Beslote Koperasies. _—
B List /LyS a member of the dti group

NOTICE IN TERMS OF SECTION 82 (3) (b) (i) OF THE COMPANIES ACT, 2008, SECTION 26 OF THE CLOSE
CORPORATION ACT,1984 AND REGULATION 40 (4) OF THE COMPANIES REGULATIONS 2011, THAT AFTER
EXPIRATION OF 20 BUSINESS DAYS FROM THE DATE OF PUBLICATION OF THIS NOTICE, THE NAMES OF
THE COMPANIES AND CLOSE CORPORATIONS MENTIONED IN B LIST HEREUNDER WILL, UNLESS CAUSE IS
SHOWN TO THE CONTRARY, BE STRUCK OFF THE REGISTER AND THE REGISTRATION OF THE
CORRESPONDING MOI OR FOUNDING STATEMENT CANCELLED.

KENNISGEWING INGEVOLGE ARTIKEL 82 (3) (b) (ii) VAN DIE MAATSKAPPYWET,2008, ARTIKEL 26 VAN DIE
BESLOTE KOPERASIES,1984 DAT NA AFLOOP VAN 20 BESIGHEIDSDAE VANAF PUBLIKASIE VAN HIERDIE
KENNISGEWING, DIE NAME VAN DIE MAATSKAPPYE EN BESLOTE KOPERASIES IN LYS B HIERONDER
GENOEM, VAN DIE REGISTER GESKRAP EN DIE BETROKKE AKTE OF STIGTINGSVERKLARING
GEKANSELLEER SAL WORD, TENSY GRONDE DAARTEEN AANGEVOER WORD.

Physical Address Postal Address Customer Contact Centre
Companies

the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472

Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427

0001 0001



CLOSE CORPORATIONS

Enterprise No.

B1985000259
B1985005063
B1985009463
B1985010140
B1985013834
B1985014408
B1986008478
B1986008481
B1986008822
B1987000907
B1987007660
B1987019376
B1987023651
B1987025293
B1988004768
B1989016311
B1989024630
B1989026697
B1989036391
B1990000302
B1990001357
B1990007111
B1990020687
B1990021794
B1990037080
B1991006977
B1991009686
B1991013541
B1991019054
B1991021056
B1991023665
B1991032196
B1991034368
B1992000312
B1992001294
B1992010732
B1992021951
B1992025261
B1992034937
B1993001246
B1993010151
B1993016149

Enterprise Name

JOHYL HOLDINGS

HEBCOOLER

DEJOFOUR

D M C G INVESTMENTS
MARLENE COURT

HADALEEHOF PROPERTY INVESTMENTS
STANDS 62 AND 63 AMALGAM
VALAND PROPERTIES

WONDER FOAM PRODUCTS

THE PAD INVESTMENTS
BAYVIEW PROPERTY NO 16
LAMTAN PROPERTIES

TRI STAR COMMUNICATIONS
HIGHGRO INVESTMENTS

W P WESSELS BOERDERY

DLT PROPERTIES

ORANGE SOFT SYSTEMS

WAVE TWO

FERNMAR PROPERTIES
LOUTERWATER EIENDOMME
MOOLENSCHOT CONSTRUCTION
BARD BROTHERS

H J VAN GRAAN

EGRETA PROPERTIES

MARHAN EIENDOMME

W J R INVESTMENTS

NEPTUNE STREET PROPERTY INVESTMENT
STAND 163-165 BEREA
WINCHELSEA PROPERTIES

R A R PROPERTIES

CAPE HEAT TREATMENT SERVICES
JBD MARKETING

LUSTHOF DEVELOPMENTS
WEAVER MANUFACTURING AND FABRICATORS
QUINTA BELEGGINGS
SCHRUBLANDS PROPERTIES
MOTUTUNGA

L P SERVICES

VILLIERSDORP BAKSTENE
NICMEL

THE NATURAL HEALTH CLINIC
DAVE RIDGWAY ESTATES

Companies and Intellectual
Property Commission

a member of the dti group
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Sunnyside

0001
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P O Box 429 National: 086 100 2472
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B1993016360
B1993031354
B1994006467
B1994007497
B1994015904
B1994016023
B1994035504
B1994039191
B1995001924
B1995003652
B1995008325
B1995011001
B1995020900
B1995043035
B1995048172
B1995051455
B1995055741
B1995055759
B1996003178
B1996004192
B1996006497
B1996010686
B1996013909
B1996014137
B1996016909
B1996023035
B1996040036
B1996048255
B1996057926
B1996059000
B1996063750
B1997027707
B1997040382
B1997040966
B1997055553
B1997062973

B1998023058
B1998029681
B1998040866
B1998043774
B1998056172
B1998056268
B1998060678
B1999001681

FMK INVESTMENTS

JULMAR COMMUNICATIONS
PORTION THREE BUSHHILL

DYNLUX TECHNOLOGY

FRANSCHOEK PROJEK BESTUUR
DIGITAL ACCESS

PROPATEEZ 1048

ROBBOW AGENCIES

ONE WORLD INVESTMENTS BRAVO
ERF FOURTEEN-0-6 AND 7 SYDENHAM
SECTION SIXTEEN GLITTER BAY UMHLANGA ROCKS
DANRAY INVESTMENTS

CAPERCAILLIE CLOTHING
BRAKENSPECTRE INVESTMENTS

67 GOLF ROAD

RUZAKPROP

BO BEGIJN BELEGGINGS

KEN ROBINSON ELECTRICAL
LIPSCHITZ GALLERY

ONYX INVESTMENTS

RIX' WILLS PROPERTIES

ULTERIOR DESIGNS

SHARIAN INVESTMENTS

IVANA PROPERTY INVESTMENT
GRENVILLE PROPERTY MANAGEMENT
FOURTH DIMENSION BUSINESS SERVICES
PROVESTOR THIRTY FIVE

CASA MEXICANA

TN TTRADING 19

TABLE VIEW PLOT 10112 PROPERTY
ERF 22141 BLOUBERG SANDS
MERETTO PROPERTY INVESTMENTS
K'S KUPRITZ NUMBER THREE

PVO FINANCIAL SERVICES

KUILSRIVER THERAPY CENTRE

KOKKEWANIE PROPERTIES
A MCDONALD NSIBANDE CORPORATE LABOUR
CONSULTANTS

FUNVIEW EIGHTEEN

OCTASPOT

INITIAL MANAGEMENT CONSULTING
FREE PLAY CREATIVE PLANNING
GUMSVILLE

GREENPROPS 108

POPKISS MANAGEMENT AND INVESTMENT CONSULTANCY
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B1999002307
B1999005350
B1999012302
B1999019980
B1999028106
B1999030614
B1999031795
B1999043527
B1999049848
B1999050153
B1999053908
B1999055733
B1999055770
B1999056800
B1999060509
B1999067117
B2000003330
B2000003615
B2000005391
B2000012506
B2000014441
B2000030915
B2000035098
B2000036963
B2000047530
B2000061427
B2000076777
B2001002226
B2001033678
B2001033809
B2001036665
B2001037385
B2001037872
B2001056416
B2001060890
B2001062420
B2001074101
B2002018945
B2002026396
B2002034295
B2002065456
B2002084139
B2002087820
B2002088861
B2002094898

BISCAY BAY PROPERTIES
MANLIEMUS

SHERWELL ESTATE NO 10
FANTIQUE TRADE 560

HOUSE OF LAUNDRY

HARCOURT PROPS 60

FERMA TRAVEL AND SERVICES
HOOPOE FOOD PRODUCTS
WESTAND INVESTMENTS 1104
SEW-LOCK TECHNICAL SERVICES
DDSTRUCTURES

PORTABLE CO ORDINATE MEASUREMENT
CORPCLO 648

SALNUS BOERDERY

ERIE PROPERTY INVESTMENTS
JOINTSHELF 1018

SIXBAR TRADING 171

HAYES SPECIALISED ENGINEERING
G SQUARED BUSINESS ENTERPRISES
ALCHIMEA

KANIVEST 3108

ALBURGER NR 75

GED 234 (VAN 180) VAALDAM SETTLEMENT
BILLMONT NO 84 A

LOUHEN FINANCIAL SERVICES BARKLY-WES ||
SILVER CHERRY INVESTMENTS NO 1
SONCRO 601 PROPERTY

ZENZELE SECURITY SERVICES (NATIONAL)
TRADE AVAIL 274

MAN ON EARTH DESIGN

JEF MANAGEMENT CONSULTING
JT M ENTERTAINMENT

SUSHI MADE EASY (SA)

JOS BEN 2000 INVESTMENT

BITLINE SA 673

MICROZONE TRADING 841

NEXOR 155

ETERNITY STAR INVESTMENTS 32
WARING THREE HOUSE

KAYLAU SALES AND MARKETING
TECSHELL COMPUTING (S A)

VAN STADEN BOERE

MARKETPRO PROPERTIES 150
MONEY MAGIC TRADING 4
FRIEDCORP 102
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B2003068686
B2003069985
B2003076235
B2003099988
B2003106859
B2004010046
B2004014972
B2004017365
B2004020564
B2004028196
B2004039870
B2004050564
B2004059036
B2004085691
B2004105175
B2004109589
B2004118185
B2004120547
B2005008908
B2005009514
B2005013453
B2005025966

B2005029859
B2005033498
B2005049527
B2005054185
B2005065641
B2005069822
B2005081711
B2005094469
B2005096821
B2005100315
B2005114182
B2005143603
B2006056863
B2006071386
B2006105024
B2006119146
B2006145405
B2006172892
B2006189993
B2006196125
B2006208675
B2006217169

ROODEPLAAT PROPERTY DEVELOPMENTS
PAIPROP

VILLA ON KALLENBACH

TALISMAN PLACE LINDEN

LEZMIN 2885

BALI DESIGN

COERTZE IT SERVICES
KOKOWILLOWS

NOMASWAZI TRADING

MOHRING MINING CONSULTING
PB WEALTH INVESTMENTS

CF GROENEWALD TRANSPORT
VUNA TRANSPORT
VILJOENSKROON KWEKERY
SEASONS FIND 719

TOPDOG CLOTHING

EVENING FLAME TRADING 95
VILLA DELA SHORE

OPENVIEW MARKETING SOLUTIONS
BOATING ACADEMY

PARADISE ROAD INVESTMENTS 22
BEST SAID PROPERTIES 29

Companies and Intellectual
Property Commission

a member of the dti group

ECOCITY TOWN PLANNING AND ENVIRONMENTAL

CONSULTING

A AND S TOURS

EXPIDOR 100

ANT CHAT PROMOTIONS

POST-IT

ROYAL HEX INVESTMENTS

THE UTUM RESTAURANT

CAESAR'S TRADITIONAL AFRICAN BEVERAGES
BELIZE TRADING 26

WILMAR ADMINISTRATION SERVICES
LUXURY OCEAN SAFARIS

FRONDALE

COBEACH PROPERTIES

C AND N SMART PROPERTIES
ZULEIKA TRADING

AIRCON ACTION

CAPE GAMES

12TH STEP PROJECT MANAGEMENTS
NIEUPAY PAYROLL SERVICES
OSTIPROP 1226

CASPARI INTERNATIONAL AGENCIES
GROWTECH TISSUE CULTURE
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B2006224641
B2007019767
B2007035504
B2007037497
B2007049905
B2007068075
B2007081791
B2007086606
B2007129041
B2007156672
B2007179588
B2007226300
B2008023264
B2008043157
B2008043569
B2008050925
B2008050928
B2008062441
B2008071970
B2008087583
B2008136237
B2008171845
B2008173591
B2008187080
B2008194801
B2008207509
B2008220420
B2008232465
B2008233267
B2009063297
B2009088168
B2009094983
B2009112873
B2009113765
B2009121735
B2009143179
B2009162254
B2009168001
B2009168017
B2009187870
B2009196281
B2009198504
B2009201146
B2009211401
B2009218805

ANNKONET

NAMBO MERCHANTS

TRINITY BOND

MAMPURU'S DRIVING SCHOOL AND PROJECTS
NM-BASS AND ASSOCIATES

AIRGLOW PROPERTIES
CONSTANTIABERG DEVELOPERS
DORMELL PROPERTIES 313
SUPERJOIST MANUFACTURING

C G D DESIGNS

FOOD KAN DO CATERING

NKOSINATHI TOURS

TRIPLE K BUILDING CONSTRUCTION

J AND W ENERGY SOLUTIONS
NORMAN ATKINSON CAPE

CORPCLO 2699

CORPCLO 2698

CATON TEXTILES

VALUE INSIGHT MANAGEMENT CONSULTANTS
DAWN FARM VILLAGE

KRIED MARKETING

PRETORIA EAST LIQUORS

MOIKA TRADING

TRAKPROPS 179

BONZAI MANAGEMENT SERVICES
SUBLIMOR 25

LOT 3293 DURBAN NORTH
XTRAPROPS 37

DEBT RESTRUCTURING SERVICES BELLVILLE
PROMISE SEAL TRADING

WORKPLACE LEARNING SOLUTIONS
BITBEETLE DESIGN

GIOVANE GENTILE CLOTHING

LEE AND SPAR GENERAL TRADING
APPROPRIATE PROJECT MANAGEMENT
MPMK GENERAL TRADING

MIKE HANDE CONSULTING

CK STONE ARCH

CK PARKHILL CRECHE AND AFTERCARE CENTRE
CIRENCESTER ORGANICS

STORM CUSTOM MOTORCYCLES

ALB SPORTS MEDICINE

B5 BITOU ISLAND

BOUMAN INDUSTRIAL HOLDINGS
AUTOGRAPH ADVERTISING
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B2010003428
B2010014843
B2010017287
B2010019810
B2010026404
B2010028084
B2010028406
B2010032377
B2010053352
B2010064321
B2010067251
B2010067708
B2010068880
B2010070856
B2010088337
B2010097732
B2010102605
B2010133513
B2010151889
B2010153438
B2010161517
B2011000399
B2011001354
B2011006636
B2011019165
B2011021508
B2011027934
B2011041632
B2011062613
B2011092933
B2011097803

ASPIVIA CONNECT
CATWALK INVESTMENTS 169
OLD YELLAR PROPERTIES

CRYSTEL CLEAR COMMUNICATIONS JOHANNESBURG

CHEZ MERIANGELA FASHION

STAND 11096 STEENBERG ESTATES
RHODESDALE INVESTMENT HOLDINGS
BUNKER HILLS INVESTMENTS 57
SERVINET 28

TURNSTONE TRADING 169

JOHN ALEXANDER ELECTRICAL SERVICES
URBAN WELLNESS HOLISTIC RETREAT
BUITENSTRAAT 90 LICHTENBURG
SHANKILL TRADING

HILTON MEWS

PLAYGROW

REDEOGEN

DARKROOM PRODUCTIONS

BLUE SKY JEWELLERY

MILKFRIEND TRADING

LUND AND KIECK ACCOUNTING SERVICES
LETO VENUS

NUTRIAG

LYALOR 95

KWIKCORP 288

GENERATION PLACE PROPERTY DEVELOPMENT
RUBBLE GUYS

LAMBDASPHERE TECHNOLOGIES

RSMR AUTO SPARES

ASPIDUS 366

FRUITS FROM THE CONTINENT PRODUCTION

)
Companies and Intellectual
Property Commission

a member of the dti group

Physical Address

the dti Campus Block F

Sunnyside

0001

Postal Address

Customer Contact Centre

Companies

P O Box 429 National: 086 100 2472

Pretoria International: (+27) 83 900 2427
0001



COMPANIES

Enterprise No.
K2011101680
K2011103773
K2011103991
K2011104809
K2011110178
K2011111700
K2011114087
K2011117584
K2011118112
K2011126190
K2011140915
K2011143644
K2011147791
K2011148729
K2011149293
K2012004611
K2012009259
K2012014120
K2012014351
K2012015554
K2012016019
K2012016041
K2012018596
K2012018679
K2012019605
K2012019981
K2012021571
K2012025568
K2012026796
K2012035025
K2012043686
K2012046165
K2012046390
K2012046866
K2012047442
K2012050495
K2012051976
K2012053815
K2012066598
K2012067018
K2012079630
K2012088959

Enterprise Name

BETA CONNECTIONS
ECORE SOUTH AFRICA
MUNITOR BUILDING
ECORE SOUTH AFRICA BEE
DEBTLIFE

TSL SUPPORT SOLUTIONS
ORANGE SUNRISE INVESTMENTS
FRIEDSHELF 1303
MZANTSI MAGIC TRADING
SERWA

CDS FOODS

TAMBI FOODS

ROCKYRI

MADCARP SA

URBAN SPACES RENTALS

CAPESYNERGY SUPPLY CHAIN TECHNOLOGIES

SURF SKATES SPORTS
K2012014120 (South Africa)
OFFRAMP SITE TRAVEL TRADE
UNFIT WISE TRADING

CARAB AMREX

MAIN STREET 990

ECO-GROWER

CAPTO ASSET MANAGEMENT
MZIMBA COMMERCIAL INVESTMENTS
WYSE SECURITY

ECK GENERAL MAINTENANCE
RAZOGEN

NEW LIVING WAY MINISTRY

IN4 PROP

ACADEMIC CAPITAL INVESTMENTS
LION IMAGES ENTERPRISE

WOO HOO PROJECTS

DIMITRI TRADING ENTERPRISE
KGWETLO AGRICULTURE

JUNGLE DYNAMITES

STARFOKS TRADING

KWANTU CLEANING CONSULTANTS
JOBPOND

THE CHEF'S FRIEND

GODZILLA HOLDINGS

EVOLUTION DISTRIBUTORS

Companies and Intellectual
Property Commission

a member of the dti group
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the dti Campus Block F
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0001
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P O Box 429
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0001
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International: (+27) 83 900 2427



K2012090356
K2012091139
K2012096148
K2012105343
K2012105346
K2012105347
K2012105349
K2012105698
K2012108628
K2012122514
K2012126973
K2012130650
K2012130699
K2012134299
K2012138386
K2012139012
K2012142427
K2012144421
K2012148880
K2012156988
K2012162059
K2012168556
K2012171978
K2012173549
K2012178107
K2012182767
K2012186089
K2012194193
K2012196737
K2012198702
K2012204152
K2012210944
K2012211245
K2012214768
K2012215536
K2012219340
K2012220384
K2012220393
K2012220572
K2012224487
K2013005579
K2013005588
K2013007433
K2013007559
K2013012888

BLUE DIAMOND ENERGY

BIZZ ACC CONSULTING
K2012096148

ZIPHOTHULA

KUHLEKONKE

HONEYMOTION

NSISA

ALEX TRAVEL PROMOTIONS
EYABANTU FIELD OF WORKS
SUNSELEX SA

HQ SECURITY

TRANSFOR INVESTMENTS
TASHERAD SERVICES

NAVOVECT

DIBARI INVESTMENTS

SHOWTECH ENTERTAINMENT

X-Y IT SOLUTIONS

MIKSHAN SOLAR SA

KILO-BYTE TECHNOLOGY

ZAS SAFETY TRAINING CONSULTANTS
FRIKKIE ROUX VOERE

RSASOFT

BOITSEBELO TECHNOLOGIES

NAEVA SOFTWARE SOLUTIONS
TSWELANGPELE EVENT AND ENTERTAINMENT
INTEL-MEDIA

DATAEYE

IZINAMPHUZANE INVESTMENTS
PAINT INN

THINK IMPORTS

FLS LOGISTICS

SIDEWINDER TRADE

THE AFRICAN DRONE COMPANY
INFINITY RISK AND ASSET MANAGEMENT
STRICTLY BUSINESS MANAGEMENT
GORDON CARD SAFE

ISABELLA'S SECUNDA

DENMARC POWELL

C.F.C PLUMBING

ICEJAY INVESTMENTS SA

REAL ONE CENTURION FAR SOUTH WEST
REAL ONE THATCHFIELD CENTURION
BELLA DERMA

LMB PROMOTIONS

SUMP ENVIRONMENTAL SERVICES
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K2013016061 FRENIX Companies and Intellectual
K2013020431 FAST FORWARD WORKWEAR Property Commission
K2013020581 SIMIFOR amember of diedtgroup
K2013020793 HOMES2GO

K2013028057 JOB'S PLACE CATHCART

K2013051936 ULLSWATER INVESTMENT 444
K2013056122 GTG MILLING AND TURNKEY PROJECTS
K2013069244 BUSINESS VENTURE INVESTMENTS NO 1748
K2013088524 ALREX TRADING

K2013090476 ON TIME OFFICE AND STATIONERY
K2013105116 WARO. PROPERTY

K2013112753 WESTLAKES RECRUITMENT

K2013124902 AMTECH ENGINEERING

K2013127299 MVH ADMIN AND MANAGEMENT
K2013127330 PROJECT AND QUALITY ENGINEERING SERVICES
K2013146159 EVERLOT TRADING

K2013159301 LTK CONSULTING SERVICES

K2013164695 WYMIA TRADING

K2013173839 VELELANI HOLDINGS

K2013174289 LIVING IN VOYAGE

K2013183278 VIVIENNE MCONIE ART

K2013183757 TMPH ARCHITECTS

K2013192713 NORMANBY TRADING

K2013209688 K2013209688

K2013214566 JP PRECISION SYSTEMS

K2014009664 SIBANE ADVISORY

K2014019924 GRIQUA ROYAL HOUSE

K2014024806 QUICK AND EASY SKIP

K2014028941 FO WENA FELA PROPERTIES

M1935006776 SIGMA

M1937009075 MCCARTHY SAMCOR

M1942015243 HIGHGLEN

M1947027601 GROSVENOR FINANCE

M1954002693 MOOI STREET PROPERTIES

M1955001909 METROPOLITAN OILS

M1958002791 MOUNTAINS TO OCEANS FORESTRY
M1958003083 MCCARTHY COMMERCIAL VEHICLES
M1960001849 DALTON AND BREMNER

M1962002274 PIPE COUPLINGS

M1963003781 FAITHFUL INVESTMENTS

M1963003927 MCCARTHY CAR BAR (NATAL)
M1964000168 FARCOR INVESTMENTS

M1964000873 MCCARTHY LRV

M1964004502 ABCOM HOLDINGS

M1965004774 MEYERTON SELEKSIES

Physical Address Postal Address Customer Contact Centre

Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427
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M1965005591 BAKER HUGHES HOLDING SOUTH AFRICA companisai il
M1965005921 MCCARTHY CAR BAR (CAPE) Property Commission
M1965008505 MCCARTHY TRUCK CENTRE HOLDINGS a member of the dti group
M1965008716 MCCARTHY CAR BAR (TRANSVAAL)
M1967001654 PKG TOOLS SA

M1967005082 PHARMACEUTICAL INDUSTRY ASSOCIATION OF SOUTH AFRICA
M1967011873 SUTHERLAND ROAD PROPERTY

M1967012802 KIMSWERD HOLDINGS

M1968000807 MCCARTHY DM

M1968003198 BELSAN-BELEGGINGS

M1968011296 KMG SERVICE SCHEME

M1968014016 VIVID PROPERTIES

M1968014109 RHYNLAND BELEGGINGS

M1969001463 JEMISH INVESTMENTS

M1969003650 MAGNIS RAND

M1969005707 TEMBA TIMBER

M1969006200 KAMHLABANE TIMBER

M1969007492 MCCARTHY PINETOWN

M1970005353 INDUSTRIAL SEALANTS

M1970006441 GMA SUBSIDIARY TRADING 1

M1970009626 TRADE RELATIONS PROPERTIES

M1971000709 OCEAN APPLIANCES

M1971011533 STEFANUTTI STOCKS CIVILS KZN

M1971013705 SKYHIGH EQUIPMENT

M1972005058 WORDMASTER

M1972014299 LURUTH PROPERTIES SHARE BLOCK
M1973006124 COMMERCIAL INFORMATION AGENCY
M1973013901 MALLEO INVESTMENTS

M1977002709 GMA SUBSIDIARY TRADING 9

M1977003628 MOSSELBAAI VAKANSIEPLAAS

M1978070014 STOCKS BUILDING (NORTH WEST)

M1979004899 UNIVERSAL BUSINESS FORMS

M1979006164 RUWO

M1980002021 WESTMILL PROPERTIES

M1981000117 CARRON S A

M1982000941 RAMGARD INVESTMENTS

M1982011226 ALF LAWRENCE PROSPECTING AND INVESTMENT
M1983010027 B B EIENDOMSBELEGGINGS

M1984000483 PHENIX (S A)

M1984002250 MILLS BELEGGINGS

M1984002374 JOUBERT EN SCHULTZ BELEGGINGS
M1984008798 YOUNG STANLEY

M1985000984 ROUSSEAU NEVAY GROBLER

M1985003247 ROAD SEA

M1986003868 RHUS INVESTMENTS

Physical Address Postal Address Customer Contact Centre

Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427
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M1987005354 TECHNICAL TRAINING SERVICES companisai il
M1988001701 MAGRIBIA INVESTMENTS Property Commission
M1988005465 ABACUS FORESTRIES a member of the dti group
M1988006526 MARTWED INVESTMENTS

M1990001758 ERF 381 MALAGAS

M1990004983 ENVIRONMENTAL CIVIL AND MINING PROJECTS
M1990070003 TAMARIN TRUST

M1990092121 EASY DRIVE

M1991000298 GRAND RHODOS ENTERPRISES
M1991001444 THE JOHN CHURCH FAMILY COMPANY
M1991005645 JUTLAND ESTATES

M1991006699 408 PROPERTY INVESTMENTS
M1993003996 PEDFERN INVESTMENTS

M1994002513 NASIONALE KOERANTE

M1994003644 DEGA PROPERTY INVESTMENTS
M1995000051 GED 8 ERF 759 MPX1

M1995000194 SAMMY STORES AND TRADING CO
M1995003394 SEABEACH PROPERTY INVESTMENT NO 12
M1995005697 MCCARTHY VOLKSWAGEN CAPE
M1995006437 SHEEKEN INVESTMENTS

M1995009095 STOCKS BUILDING (GAUTENG)
M1995010127 FOURTEEN NAUTICA

M1995010949 ERF 98 ERMELO PROPERTIES
M1996002023 MONK MANOR HOLDINGS

M1996003577 GENTRON INFORMATION CONSULTANTS
M1996003694 LETOH

M1996003788 MONTEER RUNOFF PROJECT
M1996004059 TREVELEN INVESTMENTS

M1996005318 FABCHEM

M1996010467 KAYAD CONSULTING ENGINEERS
M1996010560 STEFANUTTI STOCKS 64

M1996017168 DIMOGREEN PROPERTIES

M1997001458 HIGH STREET AT ROSENPARK
M1997003924 ALEXANDER FORBES INVESTMENTS
M1997004063 ONSIDE INVESTMENTS

M1997005930 SALVADORA PERSICA

M1997008683 85 RATHFELDER AVENUE CONSTANTIA
M1997009541 ENVIROCOVER

M1997014133 UNIVERSAL PRINT GROUP (EXPORTS)
M1997014169 ORPROP PROPERTY INVESTMENTS
M1997014786 MARCNOV INVESTMENTS

M1997015381 SYKES ENTERPRISES-SOUTH AFRICA
M1997017615 86 KIRBY BELLER PROPERTY
M1997020602 UNIVERSAL DIRECT MAIL

M1998001345 DICKINSON INVESTMENTS

Physical Address Postal Address Customer Contact Centre

Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427
0001 0001



M1998006878
M1998007767
M1998007769
M1998007775
M1998009047
M1998009120
M1998009330
M1998011376
M1998011600
M1998011995
M1998015180
M1998017002
M1998017224
M1998018493
M1998019235
M1998021122
M1998022070
M1998024883
M1999000614
M1999002312
M1999003325
M1999007401
M1999009442
M1999010790
M1999011058
M1999011424
M1999014128
M1999018303
M1999024396
M1999025281
M1999026909
M1999028268
M2000000050
M2000000273
M2000002121
M2000002637
M2000003047
M2000003156
M2000005813
M2000009700
M2000013271
M2000018294
M2000020035
M2000022988
M2000024753

BECKER ENGINEERING
XTRAPROPS 99

XTRAPROPS 103
XTRAPROPS 101

PEGMA THIRTEEN TRADING
SKYPROPS 69

Companies and Intellectual
Property Commission

a member of the dti group

JOHN RUGAARD AND ASSOCIATES FIELD SERVICE ENGINEERING

PUMPTRON (SA)

THISTLE INVESTMENT HOLDINGS
SKYPROPS 160

10 FRICKER ROAD PROPERTY

GOODALL AND BOURNE PROPERTIES (WALE STREET)

CORE PEOPLE

NET EXPRESS

TODAY MAGAZINE

CRESCENT PROPERTIES LIMITED
WCE TRADING

ILBX PROPERTIES

COAL ENERGY AND POWER RESOURCES
PLAAS ROSS SE BOS
BRUNTSFIELD INVESTMENTS S A
CATWALK INVESTMENTS 263
MORGAN CREEK PROPERTIES 151
CATWALK INVESTMENTS 341

BUSINESS VENTURE INVESTMENTS NO 172
ONELOGIX POMONA PROPERTY COMPANY

TIGER LIFESTYLE

DANEMAR PROPERTY INVESTMENTS
EDMAK BELEGGINGS

AFRICAN RETAIL EXPERIENCE
ENGINEERING MAINTENANCE FOR AFRICA
BEEKAY 255 INVESTMENTS

WATERVAL BELEGGINGS

INVISION SOUTH AFRICA

HENTIQ 2239

LAPPINGFORD PROPERTY

ININGI INVESTMENTS 39

BECKER MINING AFRICA

KAAPSCHON BOERDERY 20

UPPERCASE MEDIA

KEENLAND PROPERTIES 100

PROGRESS MALTING INDUSTRIES
MAWANA HORSE AND SAFARI

ONELOGIX DURBAN PROPERTY COMPANY
PORTFOLIO ONLINE

Physical Address

the dti Campus Block F
Sunnyside
0001

Postal Address

Companies
P O Box 429
Pretoria
0001

Customer Contact Centre

National: 086 100 2472
International: (+27) 83 900 2427



M2000024933 CRICINFO SOUTH AFRICA companisai il
M2000029457 MIXSHELF 1 HOLDINGS Property Commission
M2000030404 COLONIAL INVESTMENTS 4 a member of the dti group
M2001000069 THE AR H S EDUCATIONAL FOUNDATION
M2001001332 BALLPROP TWENTY FIVE
M2001002199 HENNOPS GARDENS
M2001002310 FAER GLEN PROPERTIES NO 53

CALDER DEVELOPMENT SERVICES LIMITED INCORPORATED IN THE BRITISH
M2001014513  VIRGIN ISLANDS
M2001015599 MOSS GENERAL TRADING
M2001019010 TEDO BELEGGINGS 122
M2001020118 DUELCO INVESTMENTS 83
M2001022879 DANWET W117
M2001024305 MAHENDRA BROTHERS DIAMONDS SA
M2001025209 DOUBLE FLASH INVESTMENTS 48
M2001025215 COSIRA DEVELOPMENTS
M2001027390 GOUDINI WINES
M2002001797 DDB CORPORATE SERVICES
M2002002364 NEGOSIUS HANDEL 39
M2002002569 PLATINUM MILE INVESTMENTS 430
M2002004940 SNAILSSNOW PROPERTIES 3
M2002005192 DIAMOND ICE MINERAL WATER
M2002012200 ENDURANCE TRADING 4
M2002013433 DATAFORCE TRADING 219
M2002015446 ERF 2542 UMHLANGA ROCKS
M2002017664 FINEPROPS 1059
M2002021008 STARZONE INVESTMENTS
M2002021100 DESERT CHARM TRADING 180
M2002021689 SURE CORPORATE TRAVEL
M2002023513 DARWO TRADING NO 39
M2002027739 DAVIS LANGDON ABAKALI
M2002028542 LOGISTICS PROFESSIONAL SERVICES
M2002028766 RUNACAN PARK
M2003003057 CLASS A TRADING 738
M2003004460 DEFACTO INVESTMENTS 288
M2003009135 HENLEY AIR MAINTENANCE
M2003011734 HCSA TRADING
M2003012393 UNKI MANAGEMENT SERVICES
M2003020461 TURN AROUND INVESTMENTS 27
M2003022016 QUANTREX INVESTMENTS NO 1
M2003022202 STAND 699 HARTENBOS LANDGOED
M2003026316 SOLID GROUND INVESTMENTS
M2003027674 GRIESEL NEL SOUTHERN CAPE
M2003028273 CARBON STIMULATED GROWTH
M2003031868 HUNTER LEISURE HOLDINGS

Physical Address Postal Address Customer Contact Centre

Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427

0001 0001



M2004001471 LUCEA COMPANY S A (INCORPORATED IN PANAMA) companisai il
M2004004317 REFLECTIVE COATING TECHNOLOGY Property Commission
M2004005816 RICHNAU a member of the dti group
M2004009279 MAGPIE FOODS

M2004012168 ONE VISION INVESTMENTS 62
M2004013739 DUNROSE INVESTMENTS 249
M2004015167 VESTPOINT 110

M2004015187 SENAR INVESTMENTS 151
M2004017236 CENTRAL LAKE TRADING 97
M2004023018 THUO GAMING NORTH WEST
M2004024006 FERRU INVESTMENTS

M2004027685 MAGNOLIA RIDGE PROPERTIES 161
M2004028540 ROYAL ALBATROSS PROPERTIES 71
M2004029238 SOUTHERN PALACE INVESTMENTS 166
M2004030924 ONTBONDELING 1

M2004033399 LINGA LINGA DEVELOPMENT
M2004035414 CREAM MAGENTA 173

M2005005729 SISONKI WASTE

M2005005812 SEMPETHA TRADING

M2005007113 PALLADIUS PROPERTIES 4
M2005010389 EAGLE SQUARE

M2005014203 FURNITURE VENTURES

M2005016044 REGENT BLUE DEVELOPMENTS
M2005017325 BONTSHI PROPERTIES

M2005017899 STEFANUTTI STOCKS CIVILS
M2005020227 STONECAP TRADING 6

M2005021575 SILVERGLADE INVESTMENTS 21
M2005023587 PAARL HEXRIVIER BELEGGINGS
M2005028617 BROOKFIELD INVESTMENTS 198
M2005028916 ERF 705 HENNOPSPARK
M2005032594 ANYTIME INVESTMENTS NO 26
M2005032758 YUMANI FEEDERS

M2005033646 PHIRE ASSET MANAGEMENT
M2005035795 UNIVERSAL PRINT-ON-DEMAND
M2005038975 DUSTY MOON INVESTMENTS 239
M2005039371 MBOVEST 2005 PROPERTIES
M2005039677 THE JARYD CRINGLE FOUNDATION
M2005040418 EXCLUSIVE ACCESS TRADING 363
M2005042922 THE GREAT KAROO BOTTLING CORPORATION
M2005043762 STALSH INVESTMENTS

M2005043817 FLEDGLING INVESTMENTS
M2006002163 PENNYFIELDS

M2006005359 SOUTHERN PALACE INVESTMENTS 359
M2006009233 EFFECTIVE SALES AND MARKETING
M2006013894 S AND W ENGINEERING SERVICES

Physical Address Postal Address Customer Contact Centre

Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427

0001 0001



M2006018459
M2006020182
M2006020302
M2006022480
M2006024761
M2006024986
M2006024990
M2006026300
M2006027446
M2006029867
M2006030930
M2006035430
M2006036143
M2006036231
M2007001793
M2007003072
M2007005519
M2007006847
M2007007085
M2007009954
M2007012409
M2007012929
M2007013162
M2007013713
M2007020007
M2007020446
M2007020736
M2007020947
M2007024194
M2007024209
M2007025438
M2007030299
M2007031207
M2007033340
M2007035376
M2008000160
M2008003014
M2008003533
M2008003869
M2008004312
M2008005405
M2008009918
M2008010560
M2008010827
M2008011577

SHAKING EARTH TRADING 15

GAP FINANCE 18

MISTY LAKE TRADE AND INVEST 55
CLIDET NO 676

TECHFIN CONSTRUCTION PRODUCTS
RAINBOW OFFICE SUPPLIERS

S AND W CONSULTING BLOEMFONTEIN
SODA BOTTLING COMPANY OF SOUTH AFRICA
ROCHESTER TRADING

FENHOVE INVESTMENTS

DAVIS LANGDON PROJECT MANAGEMENT
BIOTEC LABORATORIES SOUTH AFRICA
MILMEC INVESTMENTS 16
SPRINGROVE WINE ESTATE

JUNANI INVESTMENTS

RICKSHAW SECURICO

AMANDLA EMVELO FORESTRY
THUNDERBOLT TRADING 3

HOMEPLAN

NETWORK AFRICA GRANITE EXPORTS
THUO GAMING FREE STATE

PROTEUS CAPITAL

COMMERCIAL PROPERTY PLUS

IPHC - SERVICE STATION

ICONIC MULTI STRATEGY FUND 2
ALEXANDER FORBES INTERMEDIARY SERVICES
KE NAKO PROTECTOR

KE NAKO PRIVATE EQUITY FUND
TURACO CONSTRUCTION

POLOKANO FUNERAL SCHEME
MICAWBER 638

SEDIBENG PETROLEUM SERVICES

DUT GUEST HOUSE

GLOW LAND INVESTMENTS

VERIFIED TECHNOLOGIES

LIGHTSTONE INNOVATION

ARV DEVELOPMENTS

PROUD HERITAGE PROPERTIES 282
TALL POST

BLUE BANTRY INVESTMENTS 253
BEAUTIFUL CONNECTIONS 28
SHIPMATE TRADE AND INVEST 6

BUZZ TRADING 215

COWATER CRG AFRICA

ERF 27246 AND ERF 31010 MILNERTON

Companies and Intellectual
Property Commission

a member of the dti group

Physical Address

the dti Campus Block F
Sunnyside
0001

Postal Address

Companies
P O Box 429
Pretoria
0001

Customer Contact Centre

National: 086 100 2472
International: (+27) 83 900 2427



M2008013935
M2008014689
M2008015694
M2008017658
M2008017738
M2008017836
M2008018571
M2008019424
M2008020923
M2008023027
M2008023121
M2008025605
M2008028430
M2008029224
M2009000916
M2009007474
M2009008096
M2009008849
M2009010273
M2009012887
M2009014002
M2009014566
M2009016999
M2009017150
M2009018632
M2009018935
M2009019545
M2009020868
M2009020950
M2009022028
M2009022549
M2009023892
M2010004815
M2010005238
M2010010195
M2010010727
M2010011852
M2010012917
M2010013504
M2010014671
M2010014924
M2010014967
M2010017644
M2010020745
M2010021108

BORN FREE INVESTMENTS 661
UNITEK ENGINEERS

JPB CONSULTING

FREEWHEEL TRADE AND INVEST 12
MICAWBER 684

PF ERNST TRANSPORT

CINETAUR

XMT OIL

DEBT WISE SOLUTIONS

DUAL DATA

LIQUAIR

LYRAPIX INVESTMENTS

ANDULUCIA TRADING 202

DIGGS FINANCIAL INVESTMENTS
NEXT CASE 70

ALPHA ALPINE INVESTMENTS 293
STEFANUTTI STOCKS MATERIAL HANDLING
LESELO

ATKA TRADING 279

SENWES INTERNATIONAL HOLDINGS
KOLMAG FINANCE

PARKDEV INTERNATIONAL ASSET MANAGERS
VENTISERVE

MILLAR FILM INCENTIVES
ZARGONYX

PIETER RADEMEYER SOLAR

ONINIX

23 CHAKAS COVE

FAMOUS PUBLISHING

ONLINE SPORTHOUSE

FLAVIOSOLVE INVESTMENTS
GLOBAL PACT TRADING 766
RUBIKON SUPPLY CHAIN SOLUTIONS
HUAWEI DIGITAL TECHNOLOGIES SOUTH AFRICA
REF 4 FEE ONLINE JOBS

NOVATOM ENVIRONMENTAL

LASEC RESEARCH

CYBROMART

ATTFUND RETAIL

PLURILUX INVESTMENTS

ARRO EXCHANGE TRADED FUNDS
EAGLE WATCH COMPLIANCE SYSTEMS
UBU ENERGY

ANJELIX PRODUCTIONS

BAZISIGN

Companies and Intellectual
Property Commission

a member of the dti group

Physical Address

the dti Campus Block F
Sunnyside
0001

Postal Address

Companies
P O Box 429
Pretoria
0001

Customer Contact Centre

National: 086 100 2472
International: (+27) 83 900 2427



M2010024193
M2011003567
M2011006094
M2011006344
M2011007366
M2011007557
M2011007725
M2011011786

B1985000259
B1985005063
B1985009463
B1985010140
B1985013834
B1985014408
B1986008478
B1986008481
B1986008822
B1987000907
B1987007660
B1987019376
B1987023651
B1987025293
B1988004768
B1989016311
B1989024630
B1989026697
B1989036391
B1990000302
B1990001357
B1990007111
B1990020687
B1990021794
B1990037080
B1991006977
B1991009686
B1991013541
B1991019054
B1991021056
B1991023665
B1991032196
B1991034368
B1992000312
B1992001294
B1992010732

OAKLEAF INVESTMENT HOLDINGS 62
BERRY BOX PHOTOGRAPHIC STUDIO
CORAL MOON TRADING 11

NEWSHELF 1264

TASSEC AFRICA

LORIREX

ACCESS MANAGEMENT SOLUTIONS AFRICA
TOY CAR 1234

JOHYL HOLDINGS

HEBCOOLER

DEJOFOUR

D M C G INVESTMENTS
MARLENE COURT

HADALEEHOF PROPERTY INVESTMENTS
STANDS 62 AND 63 AMALGAM
VALAND PROPERTIES

WONDER FOAM PRODUCTS

THE PAD INVESTMENTS
BAYVIEW PROPERTY NO 16
LAMTAN PROPERTIES

TRI STAR COMMUNICATIONS
HIGHGRO INVESTMENTS

W P WESSELS BOERDERY

DLT PROPERTIES

ORANGE SOFT SYSTEMS

WAVE TWO

FERNMAR PROPERTIES
LOUTERWATER EIENDOMME
MOOLENSCHOT CONSTRUCTION
BARD BROTHERS

HJ VAN GRAAN

EGRETA PROPERTIES

MARHAN EIENDOMME

W J RINVESTMENTS

NEPTUNE STREET PROPERTY INVESTMENT
STAND 163-165 BEREA
WINCHELSEA PROPERTIES

R A R PROPERTIES

CAPE HEAT TREATMENT SERVICES
JBD MARKETING

LUSTHOF DEVELOPMENTS

WEAVER MANUFACTURING AND FABRICATORS

QUINTA BELEGGINGS
SCHRUBLANDS PROPERTIES

Companies and Intellectual
Property Commission

a member of the dti group

Physical Address

the dti Campus Block F
Sunnyside
0001

Postal Address

Companies
P O Box 429
Pretoria
0001

Customer Contact Centre

National: 086 100 2472
International: (+27) 83 900 2427



81992021951 MOTUTUNGA Companies and Intellectual
B1992025261 L P SERVICES Property Commission
B1992034937 VILLIERSDORP BAKSTENE amember of the dti group
B1993001246 NICMEL
B1993010151 THE NATURAL HEALTH CLINIC
B1993016149 DAVE RIDGWAY ESTATES
B1993016360 FMK INVESTMENTS
B1993031354 JULMAR COMMUNICATIONS
B1994006467 PORTION THREE BUSHHILL
B1994007497 DYNLUX TECHNOLOGY
B1994015904 FRANSCHOEK PROJEK BESTUUR
B1994016023 DIGITAL ACCESS
B1994035504 PROPATEEZ 1048
B1994039191 ROBBOW AGENCIES
B1995001924 ONE WORLD INVESTMENTS BRAVO
B1995003652 ERF FOURTEEN-0-6 AND 7 SYDENHAM
B1995008325 SECTION SIXTEEN GLITTER BAY UMHLANGA ROCKS
B1995011001 DANRAY INVESTMENTS
B1995020900 CAPERCAILLIE CLOTHING
B1995043035 BRAKENSPECTRE INVESTMENTS
B1995048172 67 GOLF ROAD
B1995051455 RUZAKPROP
B1995055741 BO BEGIJN BELEGGINGS
B1995055759 KEN ROBINSON ELECTRICAL
B1996003178 LIPSCHITZ GALLERY
B1996004192 ONYX INVESTMENTS
B1996006497 RIX WILLS PROPERTIES
B1996010686 ULTERIOR DESIGNS
B1996013909 SHARIAN INVESTMENTS
B1996014137 IVANA PROPERTY INVESTMENT
B1996016909 GRENVILLE PROPERTY MANAGEMENT
B1996023035 FOURTH DIMENSION BUSINESS SERVICES
B1996040036 PROVESTOR THIRTY FIVE
B1996048255 CASA MEXICANA
B1996057926 TN TTRADING 19
B1996059000 TABLE VIEW PLOT 10112 PROPERTY
B1996063750 ERF 22141 BLOUBERG SANDS
B1997027707 MERETTO PROPERTY INVESTMENTS
B1997040382 K S KUPRITZ NUMBER THREE
B1997040966 PVO FINANCIAL SERVICES
B1997055553 KUILSRIVER THERAPY CENTRE
B1997062973 KOKKEWANIE PROPERTIES
B1998023058 A MCDONALD NSIBANDE CORPORATE LABOUR CONSULTANTS
B1998029681 FUNVIEW EIGHTEEN
B1998040866 OCTASPOT
Physical Address Postal Address Customer Contact Centre
Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427

0001 0001



B1998043774
B1998056172
B1998056268
B1998060678
B1999001681
B1999002307
B1999005350
B1999012302
B1999019980
B1999028106
B1999030614
B1999031795
B1999043527
B1999049848
B1999050153
B1999053908
B1999055733
B1999055770
B1999056800
B1999060509
B1999067117
B2000003330
B2000003615
B2000005391
B2000012506
B2000014441
B2000030915
B2000035098
B2000036963
B2000047530
B2000061427
B2000076777
B2001002226
B2001033678
B2001033809
B2001036665
B2001037385
B2001037872
B2001056416
B2001060890
B2001062420
B2001074101
B2002018945
B2002026396
B2002034295

INITIAL MANAGEMENT CONSULTING
FREE PLAY CREATIVE PLANNING
GUMSVILLE

GREENPROPS 108

Companies and Intellectual
Property Commission

a member of the dti group

POPKISS MANAGEMENT AND INVESTMENT CONSULTANCY

BISCAY BAY PROPERTIES

MANLIEMUS

SHERWELL ESTATE NO 10

FANTIQUE TRADE 560
HOUSE OF LAUNDRY

HARCOURT PROPS 60

FERMA TRAVEL AND SERVICES
HOOPOE FOOD PRODUCTS

WESTAND INVESTMENTS 1104
SEW-LOCK TECHNICAL SERVICES
DDSTRUCTURES

PORTABLE CO ORDINATE MEASUREMENT
CORPCLO 648

SALNUS BOERDERY

ERIE PROPERTY INVESTMENTS
JOINTSHELF 1018

SIXBAR TRADING 171

HAYES SPECIALISED ENGINEERING

G SQUARED BUSINESS ENTERPRISES
ALCHIMEA

KANIVEST 3108

ALBURGER NR 75

GED 234 (VAN 180) VAALDAM SETTLEMENT
BILLMONT NO 84 A

LOUHEN FINANCIAL SERVICES BARKLY-WES Il
SILVER CHERRY INVESTMENTS NO 1
SONCRO 601 PROPERTY

ZENZELE SECURITY SERVICES (NATIONAL)
TRADE AVAIL 274

MAN ON EARTH DESIGN

JEF MANAGEMENT CONSULTING

JT M ENTERTAINMENT

SUSHI MADE EASY (SA)

JOS BEN 2000 INVESTMENT
BITLINE SA 673

MICROZONE TRADING 841

NEXOR 155
ETERNITY STAR INVESTMENTS 32
WARING THREE HOUSE

KAYLAU SALES AND MARKETING

Physical Address

the dti Campus Block F
Sunnyside
0001

Postal Address

Companies
P O Box 429
Pretoria
0001

Customer Contact Centre

National: 086 100 2472
International: (+27) 83 900 2427



B2002065456
B2002084139
B2002087820
B2002088861
B2002094898
B2003068686
B2003069985
B2003076235
B2003099988
B2003106859
B2004010046
B2004014972
B2004017365
B2004020564
B2004028196
B2004039870
B2004050564
B2004059036
B2004085691
B2004105175
B2004109589
B2004118185
B2004120547
B2005008908
B2005009514
B2005013453
B2005025966
B2005029859
B2005033498
B2005049527
B2005054185
B2005065641
B2005069822
B2005081711
B2005094469
B2005096821
B2005100315
B2005114182
B2005143603
B2006056863
B2006071386
B2006105024
B2006119146
B2006145405
B2006172892

TECSHELL COMPUTING (S A) Companies and Intellectual
VAN STADEN BOERE Property Commission
MARKETPRO PROPERTIES 150 amember of diedtgroup
MONEY MAGIC TRADING 4

FRIEDCORP 102

ROODEPLAAT PROPERTY DEVELOPMENTS
PAIPROP

VILLA ON KALLENBACH

TALISMAN PLACE LINDEN

LEZMIN 2885

BALI DESIGN

COERTZE IT SERVICES

KOKOWILLOWS

NOMASWAZI| TRADING

MOHRING MINING CONSULTING

PB WEALTH INVESTMENTS

CF GROENEWALD TRANSPORT

VUNA TRANSPORT

VILJOENSKROON KWEKERY

SEASONS FIND 719

TOPDOG CLOTHING

EVENING FLAME TRADING 95

VILLA DELA SHORE

OPENVIEW MARKETING SOLUTIONS
BOATING ACADEMY

PARADISE ROAD INVESTMENTS 22

BEST SAID PROPERTIES 29

ECOCITY TOWN PLANNING AND ENVIRONMENTAL CONSULTING
A AND S TOURS

EXPIDOR 100

ANT CHAT PROMOTIONS

POST-IT

ROYAL HEX INVESTMENTS

THE UTUM RESTAURANT

CAESAR'S TRADITIONAL AFRICAN BEVERAGES
BELIZE TRADING 26

WILMAR ADMINISTRATION SERVICES
LUXURY OCEAN SAFARIS

FRONDALE

COBEACH PROPERTIES

C AND N SMART PROPERTIES

ZULEIKA TRADING

AIRCON ACTION

CAPE GAMES

12TH STEP PROJECT MANAGEMENTS

Physical Address

the dti Campus Block F
Sunnyside
0001

Postal Address Customer Contact Centre
Companies

P O Box 429 National: 086 100 2472

Pretoria International: (+27) 83 900 2427
0001



B2006189993 NIEUPAY PAYROLL SERVICES Companiesand Inteilectual
B2006196125 OSTIPROP 1226 Property Commission
B2006208675 CASPARI INTERNATIONAL AGENCIES amember of the dti group
B2006217169 GROWTECH TISSUE CULTURE
B2006224641 ANNKONET
B2007019767 NAMBO MERCHANTS
B2007035504 TRINITY BOND
B2007037497 MAMPURU'S DRIVING SCHOOL AND PROJECTS
B2007049905 NM-BASS AND ASSOCIATES
B2007068075 AIRGLOW PROPERTIES
B2007081791 CONSTANTIABERG DEVELOPERS
B2007086606 DORMELL PROPERTIES 313
B2007129041 SUPERJOIST MANUFACTURING
B2007156672 C G D DESIGNS
B2007179588 FOOD KAN DO CATERING
B2007226300 NKOSINATHI TOURS
B2008023264 TRIPLE K BUILDING CONSTRUCTION
B2008043157 J AND W ENERGY SOLUTIONS
B2008043569 NORMAN ATKINSON CAPE
B2008050925 CORPCLO 2699
B2008050928 CORPCLO 2698
B2008062441 CATON TEXTILES
B2008071970 VALUE INSIGHT MANAGEMENT CONSULTANTS
B2008087583 DAWN FARM VILLAGE
B2008136237 KRIED MARKETING
B2008171845 PRETORIA EAST LIQUORS
B2008173591 MOIKA TRADING
B2008187080 TRAKPROPS 179
B2008194801 BONZAI MANAGEMENT SERVICES
B2008207509 SUBLIMOR 25
B2008220420 LOT 3293 DURBAN NORTH
B2008232465 XTRAPROPS 37
B2008233267 DEBT RESTRUCTURING SERVICES BELLVILLE
B2009063297 PROMISE SEAL TRADING
B2009088168 WORKPLACE LEARNING SOLUTIONS
B2009094983 BITBEETLE DESIGN
B2009112873 GIOVANE GENTILE CLOTHING
B2009113765 LEE AND SPAR GENERAL TRADING
B2009121735 APPROPRIATE PROJECT MANAGEMENT
B2009143179 MPMK GENERAL TRADING
B2009162254 MIKE HANDE CONSULTING
B2009168001 CK STONE ARCH
B2009168017 CK PARKHILL CRECHE AND AFTERCARE CENTRE
B2009187870 CIRENCESTER ORGANICS
B2009196281 STORM CUSTOM MOTORCYCLES
Physical Address Postal Address Customer Contact Centre
Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427

0001 0001



B2009198504 ALB SPORTS MEDICINE companisai il
B2009201146 BS BITOU ISLAND Property Commission
B2009211401 BOUMAN INDUSTRIAL HOLDINGS a member of the dti group
B2009218805 AUTOGRAPH ADVERTISING

B2010003428 ASPIVIA CONNECT

B2010014843 CATWALK INVESTMENTS 169

B2010017287 OLD YELLAR PROPERTIES

B2010019810 CRYSTEL CLEAR COMMUNICATIONS JOHANNESBURG
B2010026404 CHEZ MERIANGELA FASHION

B2010028084 STAND 11096 STEENBERG ESTATES
B2010028406 RHODESDALE INVESTMENT HOLDINGS
B2010032377 BUNKER HILLS INVESTMENTS 57

B2010053352 SERVINET 28

B2010064321 TURNSTONE TRADING 169

B2010067251 JOHN ALEXANDER ELECTRICAL SERVICES
B2010067708 URBAN WELLNESS HOLISTIC RETREAT
B2010068880 BUITENSTRAAT 90 LICHTENBURG
B2010070856 SHANKILL TRADING

B2010088337 HILTON MEWS

B2010097732 PLAYGROW

B2010102605 REDEOGEN

B2010133513 DARKROOM PRODUCTIONS

B2010151889 BLUE SKY JEWELLERY

B2010153438 MILKFRIEND TRADING

B2010161517 LUND AND KIECK ACCOUNTING SERVICES
B2011000399 LETO VENUS

B2011001354 NUTRIAG

B2011006636 LYALOR 95

B2011019165 KWIKCORP 288

B2011021508 GENERATION PLACE PROPERTY DEVELOPMENT
B2011027934 RUBBLE GUYS

B2011041632 LAMBDASPHERE TECHNOLOGIES

B2011062613 RSMR AUTO SPARES

B2011092933 ASPIDUS 366

B2011097803 FRUITS FROM THE CONTINENT PRODUCTION
K2011101680 BETA CONNECTIONS

K2011103773 ECORE SOUTH AFRICA

K2011103991 MUNITOR BUILDING

K2011104809 ECORE SOUTH AFRICA BEE

K2011110178 DEBTLIFE

K2011111700 TSL SUPPORT SOLUTIONS

K2011114087 ORANGE SUNRISE INVESTMENTS
K2011117584 FRIEDSHELF 1303

K2011118112 MZANTSI MAGIC TRADING

K2011126190 SERWA

Physical Address Postal Address Customer Contact Centre

Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427

0001 0001



K2011140915
K2011143644
K2011147791
K2011148729
K2011149293
K2012004611
K2012009259
K2012014120
K2012014351
K2012015554
K2012016019
K2012016041
K2012018596
K2012018679
K2012019605
K2012019981
K2012021571
K2012025568
K2012026796
K2012035025
K2012043686
K2012046165
K2012046390
K2012046866
K2012047442
K2012050495
K2012051976
K2012053815
K2012066598
K2012067018
K2012079630
K2012088959
K2012090356
K2012091139
K2012096148
K2012105343
K2012105346
K2012105347
K2012105349
K2012105698
K2012108628
K2012122514
K2012126973
K2012130650
K2012130699

CDS FOODS

TAMBI FOODS

ROCKYRI

MADCARP SA

URBAN SPACES RENTALS

CAPESYNERGY SUPPLY CHAIN TECHNOLOGIES

SURF SKATES SPORTS
K2012014120 (South Africa)
OFFRAMP SITE TRAVEL TRADE
UNFIT WISE TRADING

CARAB AMREX

MAIN STREET 990
ECO-GROWER

CAPTO ASSET MANAGEMENT
MZIMBA COMMERCIAL INVESTMENTS
WYSE SECURITY

ECK GENERAL MAINTENANCE
RAZOGEN

NEW LIVING WAY MINISTRY
IN4 PROP

ACADEMIC CAPITAL INVESTMENTS
LION IMAGES ENTERPRISE
WOO HOO PROJECTS

DIMITRI TRADING ENTERPRISE
KGWETLO AGRICULTURE
JUNGLE DYNAMITES
STARFOKS TRADING

KWANTU CLEANING CONSULTANTS
JOBPOND

THE CHEF'S FRIEND

GODZILLA HOLDINGS
EVOLUTION DISTRIBUTORS
BLUE DIAMOND ENERGY

BIZZ ACC CONSULTING
K2012096148

ZIPHOTHULA

KUHLEKONKE

HONEYMOTION

NSISA

ALEX TRAVEL PROMOTIONS
EYABANTU FIELD OF WORKS
SUNSELEX SA

HQ SECURITY

TRANSFOR INVESTMENTS
TASHERAD SERVICES

Companies and Intellectual
Property Commission

a member of the dti group

Physical Address

the dti Campus Block F
Sunnyside
0001

Postal Address

Companies
P O Box 429
Pretoria
0001

Customer Contact Centre

National: 086 100 2472
International: (+27) 83 900 2427



K2012134299
K2012138386
K2012139012
K2012142427
K2012144421
K2012148880
K2012156988
K2012162059
K2012168556
K2012171978
K2012173549
K2012178107
K2012182767
K2012186089
K2012194193
K2012196737
K2012198702
K2012204152
K2012210944
K2012211245
K2012214768
K2012215536
K2012219340
K2012220384
K2012220393
K2012220572
K2012224487
K2013005579
K2013005588
K2013007433
K2013007559
K2013012888
K2013016061
K2013020431
K2013020581
K2013020793
K2013028057
K2013051936
K2013056122
K2013069244
K2013088524
K2013090476
K2013105116
K2013112753
K2013124902

NAVOVECT Companies and Intellectual
DIBARI INVESTMENTS M
SHOWTECH ENTERTAINMENT a member of the dti group

X-Y IT SOLUTIONS

MIKSHAN SOLAR SA

KILO-BYTE TECHNOLOGY

ZAS SAFETY TRAINING CONSULTANTS
FRIKKIE ROUX VOERE

RSASOFT

BOITSEBELO TECHNOLOGIES

NAEVA SOFTWARE SOLUTIONS
TSWELANGPELE EVENT AND ENTERTAINMENT
INTEL-MEDIA

DATAEYE

IZINAMPHUZANE INVESTMENTS
PAINT INN

THINK IMPORTS

FLS LOGISTICS

SIDEWINDER TRADE

THE AFRICAN DRONE COMPANY
INFINITY RISK AND ASSET MANAGEMENT
STRICTLY BUSINESS MANAGEMENT
GORDON CARD SAFE

ISABELLA'S SECUNDA

DENMARC POWELL

C.F.C PLUMBING

ICEJAY INVESTMENTS SA

REAL ONE CENTURION FAR SOUTH WEST
REAL ONE THATCHFIELD CENTURION
BELLA DERMA

LMB PROMOTIONS

SUMP ENVIRONMENTAL SERVICES
FRENIX

FAST FORWARD WORKWEAR

SIMIFOR

HOMES2GO

JOB'S PLACE CATHCART

ULLSWATER INVESTMENT 444

GTG MILLING AND TURNKEY PROJECTS
BUSINESS VENTURE INVESTMENTS NO 1748
ALREX TRADING

ON TIME OFFICE AND STATIONERY
WARO. PROPERTY

WESTLAKES RECRUITMENT

AMTECH ENGINEERING

Physical Address

the dti Campus Block F
Sunnyside
0001

Postal Address Customer Contact Centre
Companies

P O Box 429 National: 086 100 2472

Pretoria International: (+27) 83 900 2427
0001



K2013127299 MVH ADMIN AND MANAGEMENT companisai il
K2013127330 PROJECT AND QUALITY ENGINEERING SERVICES Property Commission
K2013146159 EVERLOT TRADING a member of the dti group
K2013159301 LTK CONSULTING SERVICES
K2013164695 WYMIA TRADING

K2013173839 VELELANI HOLDINGS

K2013174289 LIVING IN VOYAGE

K2013183278 VIVIENNE MCONIE ART

K2013183757 TMPH ARCHITECTS

K2013192713 NORMANBY TRADING

K2013209688 K2013209688

K2013214566 JP PRECISION SYSTEMS

K2014009664 SIBANE ADVISORY

K2014019924 GRIQUA ROYAL HOUSE

K2014024806 QUICK AND EASY SKIP

K2014028941 FO WENA FELA PROPERTIES
M1935006776 SIGMA

M1937009075 MCCARTHY SAMCOR

M1942015243 HIGHGLEN

M1947027601 GROSVENOR FINANCE

M1954002693 MOOI STREET PROPERTIES
M1955001909 METROPOLITAN OILS

M1958002791 MOUNTAINS TO OCEANS FORESTRY
M1958003083 MCCARTHY COMMERCIAL VEHICLES
M1960001849 DALTON AND BREMNER

M1962002274 PIPE COUPLINGS

M1963003781 FAITHFUL INVESTMENTS

M1963003927 MCCARTHY CAR BAR (NATAL)
M1964000168 FARCOR INVESTMENTS

M1964000873 MCCARTHY LRV

M1964004502 ABCOM HOLDINGS

M1965004774 MEYERTON SELEKSIES

M1965005591 BAKER HUGHES HOLDING SOUTH AFRICA
M1965005921 MCCARTHY CAR BAR (CAPE)
M1965008505 MCCARTHY TRUCK CENTRE HOLDINGS
M1965008716 MCCARTHY CAR BAR (TRANSVAAL)
M1967001654 PKG TOOLS SA

M1967005082 PHARMACEUTICAL INDUSTRY ASSOCIATION OF SOUTH AFRICA
M1967011873 SUTHERLAND ROAD PROPERTY
M1967012802 KIMSWERD HOLDINGS

M1968000807 MCCARTHY DM

M1968003198 BELSAN-BELEGGINGS

M1968011296 KMG SERVICE SCHEME

M1968014016 VIVID PROPERTIES

M1968014109 RHYNLAND BELEGGINGS

Physical Address Postal Address Customer Contact Centre

Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427
0001 0001



M1969001463 JEMISH INVESTMENTS companisai il
M1969003650 MAGNIS RAND Property Commission
M1969005707 TEMBA TIMBER a member of the dti group
M1969006200 KAMHLABANE TIMBER

M1969007492 MCCARTHY PINETOWN

M1970005353 INDUSTRIAL SEALANTS

M1970006441 GMA SUBSIDIARY TRADING 1

M1970009626 TRADE RELATIONS PROPERTIES

M1971000709 OCEAN APPLIANCES

M1971011533 STEFANUTTI STOCKS CIVILS KZN

M1971013705 SKYHIGH EQUIPMENT

M1972005058 WORDMASTER

M1972014299 LURUTH PROPERTIES SHARE BLOCK
M1973006124 COMMERCIAL INFORMATION AGENCY
M1973013901 MALLEO INVESTMENTS

M1977002709 GMA SUBSIDIARY TRADING 9

M1977003628 MOSSELBAAI VAKANSIEPLAAS

M1978070014 STOCKS BUILDING (NORTH WEST)
M1979004899 UNIVERSAL BUSINESS FORMS

M1979006164 RUWO

M1980002021 WESTMILL PROPERTIES

M1981000117 CARRON S A

M1982000941 RAMGARD INVESTMENTS

M1982011226 ALF LAWRENCE PROSPECTING AND INVESTMENT
M1983010027 B B EIENDOMSBELEGGINGS

M1984000483 PHENIX (S A)

M1984002250 MILLS BELEGGINGS

M1984002374 JOUBERT EN SCHULTZ BELEGGINGS
M1984008798 YOUNG STANLEY

M1985000984 ROUSSEAU NEVAY GROBLER

M1985003247 ROAD SEA

M1986003868 RHUS INVESTMENTS

M1987005354 TECHNICAL TRAINING SERVICES

M1988001701 MAGRIBIA INVESTMENTS

M1988005465 ABACUS FORESTRIES

M1988006526 MARTWED INVESTMENTS

M1990001758 ERF 381 MALAGAS

M1990004983 ENVIRONMENTAL CIVIL AND MINING PROJECTS
M1990070003 TAMARIN TRUST

M1990092121 EASY DRIVE

M1991000298 GRAND RHODOS ENTERPRISES

M1991001444 THE JOHN CHURCH FAMILY COMPANY
M1991005645 JUTLAND ESTATES

M1991006699 408 PROPERTY INVESTMENTS

M1993003996 PEDFERN INVESTMENTS

Physical Address Postal Address Customer Contact Centre

Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427

0001 0001



M1994002513 NASIONALE KOERANTE companisai il
M1994003644 DEGA PROPERTY INVESTMENTS Property Commission
M1995000051 GED 8 ERF 759 MPX1 a member of the dti group
M1995000194 SAMMY STORES AND TRADING CO

M1995003394 SEABEACH PROPERTY INVESTMENT NO 12
M1995005697 MCCARTHY VOLKSWAGEN CAPE

M1995006437 SHEEKEN INVESTMENTS

M1995009095 STOCKS BUILDING (GAUTENG)

M1995010127 FOURTEEN NAUTICA

M1995010949 ERF 98 ERMELO PROPERTIES

M1996002023 MONK MANOR HOLDINGS

M1996003577 GENTRON INFORMATION CONSULTANTS
M1996003694 LETOH

M1996003788 MONTEER RUNOFF PROJECT

M1996004059 TREVELEN INVESTMENTS

M1996005318 FABCHEM

M1996010467 KAYAD CONSULTING ENGINEERS

M1996010560 STEFANUTTI STOCKS 64

M1996017168 DIMOGREEN PROPERTIES

M1997001458 HIGH STREET AT ROSENPARK

M1997003924 ALEXANDER FORBES INVESTMENTS

M1997004063 ONSIDE INVESTMENTS

M1997005930 SALVADORA PERSICA

M1997008683 85 RATHFELDER AVENUE CONSTANTIA
M1997009541 ENVIROCOVER

M1997014133 UNIVERSAL PRINT GROUP (EXPORTS)

M1997014169 ORPROP PROPERTY INVESTMENTS

M1997014786 MARCNOV INVESTMENTS

M1997015381 SYKES ENTERPRISES-SOUTH AFRICA

M1997017615 86 KIRBY BELLER PROPERTY

M1997020602 UNIVERSAL DIRECT MAIL

M1998001345 DICKINSON INVESTMENTS

M1998006878 BECKER ENGINEERING

M1998007767 XTRAPROPS 99

M1998007769 XTRAPROPS 103

M1998007775 XTRAPROPS 101

M1998009047 PEGMA THIRTEEN TRADING

M1998009120 SKYPROPS 69

M1998009330 JOHN RUGAARD AND ASSOCIATES FIELD SERVICE ENGINEERING
M1998011376 PUMPTRON (SA)

M1998011600 THISTLE INVESTMENT HOLDINGS

M1998011995 SKYPROPS 160

M1998015180 10 FRICKER ROAD PROPERTY

M1998017002 GOODALL AND BOURNE PROPERTIES (WALE STREET)
M1998017224 CORE PEOPLE

Physical Address Postal Address Customer Contact Centre

Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427

0001 0001



M1998018493 NET EXPRESS Companies and Intellectual
M1998019235 TODAY MAGAZINE Property Commission
M1998021122 CRESCENT PROPERTIES LIMITED amember of the dti group
M1998022070 WCE TRADING
M1998024883 ILBX PROPERTIES
M1999000614 COAL ENERGY AND POWER RESOURCES
M1999002312 PLAAS ROSS SE BOS
M1999003325 BRUNTSFIELD INVESTMENTS S A
M1999007401 CATWALK INVESTMENTS 263
M1999009442 MORGAN CREEK PROPERTIES 151
M1999010790 CATWALK INVESTMENTS 341
M1999011058 BUSINESS VENTURE INVESTMENTS NO 172
M1999011424 ONELOGIX POMONA PROPERTY COMPANY
M1999014128 TIGER LIFESTYLE
M1999018303 DANEMAR PROPERTY INVESTMENTS
M1999024396 EDMAK BELEGGINGS
M1999025281 AFRICAN RETAIL EXPERIENCE
M1999026909 ENGINEERING MAINTENANCE FOR AFRICA
M1999028268 BEEKAY 255 INVESTMENTS
M2000000050 WATERVAL BELEGGINGS
M2000000273 INVISION SOUTH AFRICA
M2000002121 HENTIQ 2239
M2000002637 LAPPINGFORD PROPERTY
M2000003047 ININGI INVESTMENTS 39
M2000003156 BECKER MINING AFRICA
M2000005813 KAAPSCHON BOERDERY 20
M2000009700 UPPERCASE MEDIA
M2000013271 KEENLAND PROPERTIES 100
M2000018294 PROGRESS MALTING INDUSTRIES
M2000020035 MAWANA HORSE AND SAFARI
M2000022988 ONELOGIX DURBAN PROPERTY COMPANY
M2000024753 PORTFOLIO ONLINE
M2000024933 CRICINFO SOUTH AFRICA
M2000029457 MIXSHELF 1 HOLDINGS
M2000030404 COLONIAL INVESTMENTS 4
M2001000069 THE AR H S EDUCATIONAL FOUNDATION
M2001001332 BALLPROP TWENTY FIVE
M2001002199 HENNOPS GARDENS
M2001002310 FAER GLEN PROPERTIES NO 53
CALDER DEVELOPMENT SERVICES LIMITED INCORPORATED IN THE BRITISH
M2001014513 VIRGIN ISLANDS
M2001015599 MOSS GENERAL TRADING
M2001019010 TEDO BELEGGINGS 122
M2001020118 DUELCO INVESTMENTS 83
M2001022879 DANWET W117
Physical Address Postal Address Customer Contact Centre
Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427

0001 0001



M2001024305 MAHENDRA BROTHERS DIAMONDS SA companisai il
M2001025209 DOUBLE FLASH INVESTMENTS 48 Property Commission
M2001025215 COSIRA DEVELOPMENTS a member of the dti group
M2001027390 GOUDINI WINES

M2002001797 DDB CORPORATE SERVICES
M2002002364 NEGOSIUS HANDEL 39
M2002002569 PLATINUM MILE INVESTMENTS 430
M2002004940 SNAILSSNOW PROPERTIES 3
M2002005192 DIAMOND ICE MINERAL WATER
M2002012200 ENDURANCE TRADING 4
M2002013433 DATAFORCE TRADING 219
M2002015446 ERF 2542 UMHLANGA ROCKS
M2002017664 FINEPROPS 1059

M2002021008 STARZONE INVESTMENTS
M2002021100 DESERT CHARM TRADING 180
M2002021689 SURE CORPORATE TRAVEL
M2002023513 DARWO TRADING NO 39
M2002027739 DAVIS LANGDON ABAKALI
M2002028542 LOGISTICS PROFESSIONAL SERVICES
M2002028766 RUNACAN PARK

M2003003057 CLASS A TRADING 738
M2003004460 DEFACTO INVESTMENTS 288
M2003009135 HENLEY AIR MAINTENANCE
M2003011734 HCSA TRADING

M2003012393 UNKI MANAGEMENT SERVICES
M2003020461 TURN AROUND INVESTMENTS 27
M2003022016 QUANTREX INVESTMENTS NO 1
M2003022202 STAND 699 HARTENBOS LANDGOED
M2003026316 SOLID GROUND INVESTMENTS
M2003027674 GRIESEL NEL SOUTHERN CAPE
M2003028273 CARBON STIMULATED GROWTH
M2003031868 HUNTER LEISURE HOLDINGS
M2004001471 LUCEA COMPANY S A (INCORPORATED IN PANAMA)
M2004004317 REFLECTIVE COATING TECHNOLOGY
M2004005816 RICHNAU

M2004009279 MAGPIE FOODS

M2004012168 ONE VISION INVESTMENTS 62
M2004013739 DUNROSE INVESTMENTS 249
M2004015167 VESTPOINT 110

M2004015187 SENAR INVESTMENTS 151
M2004017236 CENTRAL LAKE TRADING 97
M2004023018 THUO GAMING NORTH WEST
M2004024006 FERRU INVESTMENTS
M2004027685 MAGNOLIA RIDGE PROPERTIES 161
M2004028540 ROYAL ALBATROSS PROPERTIES 71

Physical Address Postal Address Customer Contact Centre
Companies

the dti Campus Block F P O Box 429

Sunnyside Pretoria

0001 0001

National: 086 100 2472
International: (+27) 83 900 2427



M2004029238
M2004030924
M2004033399
M2004035414
M2005005729
M2005005812
M2005007113
M2005010389
M2005014203
M2005016044
M2005017325
M2005017899
M2005020227
M2005021575
M2005023587
M2005028617
M2005028916
M2005032594
M2005032758
M2005033646
M2005035795
M2005038975
M2005039371
M2005039677
M2005040418
M2005042922
M2005043762
M2005043817
M2006002163
M2006005359
M2006009233
M2006013894
M2006018459
M2006020182
M2006020302
M2006022480
M2006024761
M2006024986
M2006024990
M2006026300
M2006027446
M2006029867
M2006030930
M2006035430
M2006036143

SOUTHERN PALACE INVESTMENTS 166
ONTBONDELING 1

LINGA LINGA DEVELOPMENT

CREAM MAGENTA 173

SISONKI WASTE

SEMPETHA TRADING

PALLADIUS PROPERTIES 4

EAGLE SQUARE

FURNITURE VENTURES

REGENT BLUE DEVELOPMENTS
BONTSHI PROPERTIES

STEFANUTTI STOCKS CIVILS

STONECAP TRADING 6

SILVERGLADE INVESTMENTS 21

PAARL HEXRIVIER BELEGGINGS
BROOKEFIELD INVESTMENTS 198

ERF 705 HENNOPSPARK

ANYTIME INVESTMENTS NO 26
YUMANI FEEDERS

PHIRE ASSET MANAGEMENT
UNIVERSAL PRINT-ON-DEMAND
DUSTY MOON INVESTMENTS 239
MBOVEST 2005 PROPERTIES

THE JARYD CRINGLE FOUNDATION
EXCLUSIVE ACCESS TRADING 363

THE GREAT KAROO BOTTLING CORPORATION
STALSH INVESTMENTS

FLEDGLING INVESTMENTS
PENNYFIELDS

SOUTHERN PALACE INVESTMENTS 359
EFFECTIVE SALES AND MARKETING

S AND W ENGINEERING SERVICES
SHAKING EARTH TRADING 15

GAP FINANCE 18

MISTY LAKE TRADE AND INVEST 55
CLIDET NO 676

TECHFIN CONSTRUCTION PRODUCTS
RAINBOW OFFICE SUPPLIERS

S AND W CONSULTING BLOEMFONTEIN
SODA BOTTLING COMPANY OF SOUTH AFRICA
ROCHESTER TRADING

FENHOVE INVESTMENTS

DAVIS LANGDON PROJECT MANAGEMENT
BIOTEC LABORATORIES SOUTH AFRICA
MILMEC INVESTMENTS 16

Companies and Intellectual
Property Commission

a member of the dti group

Physical Address

the dti Campus Block F
Sunnyside
0001

Postal Address

Companies
P O Box 429
Pretoria
0001

Customer Contact Centre

National: 086 100 2472
International: (+27) 83 900 2427



M2006036231
M2007001793
M2007003072
M2007005519
M2007006847
M2007007085
M2007009954
M2007012409
M2007012929
M2007013162
M2007013713
M2007020007
M2007020446
M2007020736
M2007020947
M2007024194
M2007024209
M2007025438
M2007030299
M2007031207
M2007033340
M2007035376
M2008000160
M2008003014
M2008003533
M2008003869
M2008004312
M2008005405
M2008009918
M2008010560
M2008010827
M2008011577
M2008013935
M2008014689
M2008015694
M2008017658
M2008017738
M2008017836
M2008018571
M2008019424
M2008020923
M2008023027
M2008023121
M2008025605
M2008028430

SPRINGROVE WINE ESTATE
JUNANI INVESTMENTS
RICKSHAW SECURICO

AMANDLA EMVELO FORESTRY
THUNDERBOLT TRADING 3
HOMEPLAN

NETWORK AFRICA GRANITE EXPORTS
THUO GAMING FREE STATE
PROTEUS CAPITAL

COMMERCIAL PROPERTY PLUS
IPHC - SERVICE STATION

ICONIC MULTI STRATEGY FUND 2

ALEXANDER FORBES INTERMEDIARY SERVICES

KE NAKO PROTECTOR

KE NAKO PRIVATE EQUITY FUND
TURACO CONSTRUCTION
POLOKANO FUNERAL SCHEME
MICAWBER 638

SEDIBENG PETROLEUM SERVICES
DUT GUEST HOUSE

GLOW LAND INVESTMENTS
VERIFIED TECHNOLOGIES
LIGHTSTONE INNOVATION

ARV DEVELOPMENTS

PROUD HERITAGE PROPERTIES 282
TALL POST

BLUE BANTRY INVESTMENTS 253
BEAUTIFUL CONNECTIONS 28
SHIPMATE TRADE AND INVEST 6
BUZZ TRADING 215

COWATER CRG AFRICA

ERF 27246 AND ERF 31010 MILNERTON
BORN FREE INVESTMENTS 661
UNITEK ENGINEERS

JPB CONSULTING

FREEWHEEL TRADE AND INVEST 12
MICAWBER 684

PF ERNST TRANSPORT

CINETAUR

XMT OIL

DEBT WISE SOLUTIONS

DUAL DATA

LIQUAIR

LYRAPIX INVESTMENTS
ANDULUCIA TRADING 202

Companies and Intellectual
Property Commission

a member of the dti group

Physical Address

the dti Campus Block F
Sunnyside
0001

Postal Address

Companies
P O Box 429
Pretoria
0001

Customer Contact Centre

National: 086 100 2472
International: (+27) 83 900 2427



M2008029224

DIGGS FINANCIAL INVESTMENTS

Companies and Intellectual

M2009000916 NEXT CASE 70 Property Commission
M2009007474 ALPHA ALPINE INVESTMENTS 293 a/miember of tedtigioup
M2009008096 STEFANUTTI STOCKS MATERIAL HANDLING
M2009008849 LESELO

M2009010273 ATKA TRADING 279

M2009012887 SENWES INTERNATIONAL HOLDINGS
M2009014002 KOLMAG FINANCE

M2009014566 PARKDEV INTERNATIONAL ASSET MANAGERS
M2009016999 VENTISERVE

M2009017150 MILLAR FILM INCENTIVES

M2009018632 ZARGONYX

M2009018935 PIETER RADEMEYER SOLAR

M2009019545 ONINIX

M2009020868 23 CHAKAS COVE

M2009020950 FAMOUS PUBLISHING

M2009022028 ONLINE SPORTHOUSE

M2009022549 FLAVIOSOLVE INVESTMENTS

M2009023892 GLOBAL PACT TRADING 766

M2010004815 RUBIKON SUPPLY CHAIN SOLUTIONS
M2010005238 HUAWEI DIGITAL TECHNOLOGIES SOUTH AFRICA
M2010010195 REF 4 FEE ONLINE JOBS

M2010010727 NOVATOM ENVIRONMENTAL

M2010011852 LASEC RESEARCH

M2010012917 CYBROMART

M2010013504 ATTFUND RETAIL

M2010014671 PLURILUX INVESTMENTS

M2010014924 ARRO EXCHANGE TRADED FUNDS
M2010014967 EAGLE WATCH COMPLIANCE SYSTEMS
M2010017644 UBU ENERGY

M2010020745 ANJELIX PRODUCTIONS

M2010021108 BAZISIGN

M2010024193 OAKLEAF INVESTMENT HOLDINGS 62
M2011003567 BERRY BOX PHOTOGRAPHIC STUDIO
M2011006094 CORAL MOON TRADING 11

M2011006344 NEWSHELF 1264

M2011007366 TASSEC AFRICA

M2011007557 LORIREX

M2011007725 ACCESS MANAGEMENT SOLUTIONS AFRICA
M2011011786 TOY CAR 1234

Physical Address Postal Address Customer Contact Centre

Companies
the dti Campus Block F P O Box 429 National: 086 100 2472
Sunnyside Pretoria International: (+27) 83 900 2427

0001 0001



